様式第１号　（第３条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日
  守山市長　森　中　高　史　　様

                                 申請者　　　　　　　　　　　自治会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度守山市児童遊園および親と子の広場管理費補助金交付申請書

　  令和　年度守山市児童遊園および親と子の広場管理費補助金について、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

 １  補助金等交付申請額　　　　  　 金　　　　　　　　円

 ２  事業の名称　　　　　　　　　 　児童遊園および親と子の広場管理事業

守山市児童遊園および親と子の広場管理実施計画書

　　　　　　　　　　自治会
	児童遊園、親と子の広場名
	面積（㎡）
	作業実施予定日
	主な作業内容

守山市児童遊園および親と子の広場管理実施計画書（記入例）
自治会名　　　　　○○自治会

	児童遊園、親と子の広場名
	面積（㎡）
	作業実施予定日
	主な作業内容

	○○児童遊園

○○親と子の広場

	○○㎡

○○㎡
	（記入例１）

実施予定日

・○年○月上旬
・○年○月下旬
（記入例２）

・毎月○日ごろ
（記入例３）

・○月○月○月

延べ実施回数○回

予定
	・除草

・樹木剪定

・ゴミ清掃

・プランター花壇入れ替え

等

様式第４号　（第１３条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

   守山市長　 森　中　高　史 　様

　　　　　　　　　　　　　      請求者　　　　　　　　自治会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度守山市児童遊園および親と子の広場管理費補助金交付請求書

　令和　年度守山市児童遊園および親と子の広場管理補助金を下記のとおり交付されるよう請求します。

記

  請求金額　　　   　金　　　　　　　　円